
"„ hematit
 

 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže

uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

zastoupený: Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

oprávněná osoba jednat: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

korespondenční adresa: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

IČ: 000 06 963

DIČ: czooooe963 (není plátce DPH)

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava

  

   

číslo účtu:

ID datové schránky, e-mail: bu8d3nf,

dálejen „Objednate "

a

APOS CZ s.r.o.

trvalé bydliště /sídlo: Nový Svět 1419, 562 01 Ústí nad Orlicí

zastoupený: _jednatelem

Zápis do OR: vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18086

IČ: 259 68 254

DIČ: C225968254 (není plátce DPH)

bankovní spojení: Fio banka a.s.

číslo účtu: _

ID datové schránky, e—mail:P

tel.:

dálejen „Pos/tytovatel"

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „Smluvní strany“ a

jednotlivé jako ,,Sm|uvm' strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, Že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění,

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Poskytovatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského Zákoníku,

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v m' obsažené.

3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem dodávek textových a datumových razítek, štočků a

náhradních barvících podušek dle typu razítek.

 

 



 

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

 

 

1.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje na základě této Smlouvy dodávat Objednateli textová a datumová

razítka, štočky a náhradní barvící podušky dle typového seznamu viz příloha č. 1, která je součástí

této Smlouvy, a aktuálních potřeb Objednatele. Dále jen „Předmět plně/712

Objednatel se zavazuje v rozsahu své aktuální potřeby objednaný Předmět plnění řádně převzít a

zaplatit dohodnutou cenu předmětu plnění.

2.

Dodací podmínky

Poskytovatel se zavazuje dodat Objednateli, na základě jeho písemných objednávek, konkrétní

sortiment Předmětu plnění. Poskytovatel je povinen kompletní dodávku uskutečnit do míst plnění,

a to na adresy jednotlivých OSSZ v působnosti pracoviště CSSZ Ostrava dle přílohy č. 2, která je

součástí této Smlouvy, a ve lhůtě nejpozději do 10 (slovy: deseti) pracovních dní od převzetí

objednávky, pokud Objednatel nestanoví tuto lhůtu delši. Není možné dělení dodávky

objednaného zboží. Dodávky musí být vždy kompletní v souladu s obdrženou objednávkou.

Písemná objednávka bude Poskytovateli zaslána prostřednictvím datové schránky, e—mailem,

poštou nebo faxem.

Objednávka musí obsahovat přesnou specifikaci druhu a typu Předmětu plnění, jeho množství,

místo dodání a nejvýše přípustnou cenu uvedenou včetně DPH.

Pokud Poskytovatel nebude schopen realizovat dodávku předmětu plnění nebo jeho části ve lhůtě

dle odst. 2.1. této Smlouvy, je povinen bezodkladně, nejpozději však první bezprostředně

následující pracovní den po dni obdržení objednávky, písemně informovat o důvodech této

skutečnosti Objednatele na kontaktní e—mailovou adresu s návrhem termínu uskutečnění

kompletní dodávky. Na základě tohoto oznámení Objednatel návazně upřesní Poskytovateli

ožadovan' termín realizace ředmětné dodávky předmětu plnění. Kontaktní e—mailová adresa je

_a_
.

Objednatel se zavazuje objednaný předmět plnění převzít. Nedílnou součástí každé dodávky

předmětu plnění je i jeho příslušenství a doklady potřebné pro převzetí a užívání předmětu plnění

(např. dodací list, návod k obsluze).

3.

Cenové podmínky

Objednatel je oprávněn požadovat dodávky předmětu plnění po dobu platnosti této smlouvy

v rozsahu do výše finančního limitu 600.000,- Kč bez DPH (slovy: Sest set tisíc korun českých), tj.

726.000,— Kč (slovy: Sedm set dvacet šest tisíc korun českých) včetně DPH. Finanční limit nemusí

být při ukončení platnosti Smlouvy vyčerpán a nesmí být překročen.

Jednotkové ceny stanovené v příloze č. 1, která je součástí této Smlouvy, jsou stanoveny jako

ceny nejvýše přípustné se započtením všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených

spředmětem plnění. Uprava těchto cen je možná pouze vsouvislosti se změnou zákonem

stanovené výše DPH.

V případě požadavku na předmět plnění neuvedený v příloze č. 1, která je součástí této Smlouvy,

bude Poskytovatel požádán o předložení závazné cenové nabídky, na jejímž základě bude

vystavena objednávka. Cena uvedená v předložené cenové nabídce bude cena nejvýše přípustná

se započtením všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s předmětem plnění v ní

uvedený.

4.

Platební podmínky

2

 

 



 

 

4..1

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

7.1.

Finanční limit uvedený v odst. 3.1. této Smlouvy a jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1, která

je součástí této Smlouvy, jsou smluvní, konečné a nepřekročitelná, tj. zahrnující všechny případné

dodatečné náklady Poskytovatelé související s poskytováním smluvených dodávek.

Objednatel se zavazuje uhradit faktury dle termínu splatnosti, přičemž splatnost faktur (daňových

dokladů Poskytovatele) je nejméně 14 (slovy: čtrnáct) dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy je částka prokazatelně odeslána z účtu Objednatele

na účet Poskytovatele.

Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na

bankovní účet Poskytovatelé uvedený v úvodu Smlouvy.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Poskytovatele.

Platby budou probíhat výhradně včeské měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění.

5.

Odpovědnost z vadného plnění

Objednatel má možnost uplatnit reklamace nápadných a zřejmých vad a množství uskutečněných

dodávek předmětu plnění bez zbytečného odkladu nejpozději ve lhůtě do 5 pracovních dnů

bezprostředně následujících po dni převzetí dodávek. Reklamace Objednatel uplatňuje

prostřednictvím datové schránky, e-mailem, poštou nebo faxem, smožností předchozího

telefonického oznámení a projednání této skutečnosti. Ktěmto účelům Objednatel využije

uvedený kontakt Posk ovatele: APOS CZ s.r.0., Novy’ Svět 1419, 562 00 Ústí nad Orlicí,

telefon:de-mail:

Poskytovatel je povinen převzetí reklamace Objednateli písemně potvrdit ve lhůtě do 2 (slovy:

dvou) pracovních dnů po jejím obdržení na kontaktní e--mailové adresy uvedené v odst. 2.4. této

Smlouvy. Vpřípadě, že Poskytovatel do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů reklamaci písemně

nepotvrdí, má se za to, že reklamace je potvrzena uplynutím třetího pracovního dne po uplatnění

reklamace.

Reklamace bude Poskytovatelem vyřešena ve lhůtě 15 (slovy: patnácti) pracovních dnů

bezprostředně následujících po dni potvrzení převzetí reklamace od Objednatele.

6.

Doba platnosti Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2022.

Smlouva může být ukončena některým 2 dále uvedených způsobů:

a) písemnou dohodou Smluvních stran,

b) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí 20 (slovy:

dvacet) pracovních dnů a počíná běžet ode dne následujícího po dni doručení výpovědi,

c) vyčerpáním finančního limitu uvedeného v bodě 3.1. Smlouvy,

d) odstoupeni Objednatele od Smlouvy při opakovaných závadách na plnění jejího předmětu

nebo opakovaném neplnění dodacích podmínek ve Smlouvě uvedených, přičemž toto

odstoupení nabývá platnosti dnem následujícím po dni doručení písemného odstoupení

Poskytovateli,

e) dnem prohlášením konkurzu na Poskytovatelé.

7.

Sankce a záruky

V případě prodlení Poskytovatele stermíny plnění dodávek předmětu plnění uvedenými v odst.

2.1. této Smlouvy nebo řešení reklamace podle odst. 5. 3. této Smlouvy je Objednatel oprávněn

3

 

 



 

 

 

7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

požadovat na Poskytovateli úhradu jednorázové smluvní pokuty 100,—— Kč (slovy: jedno sto korun

českých) za každý den prodlení následující po dni požadovaného termínu realizace dodávky nebo

do vyřešení reklamace. Pokud Objednatel uzná důvody na straně Poskytovatele vedoucí

k prodlení při realizaci dodávky nebo řešení reklamace za opodstatněné, může od vymáhání této

pokuty upustit.

Ustanovenímí odst. 7.1. této Smlouvy neníjakkoliv dotčena případná náhrada škody ani její výše

způsobená porušením Poskytovatele.

Při nedodržení termínu splatnosti Objednatelem je Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu úroku

z prodlení ve výši dle platného nařízení vlády, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna líkvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

Veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

Záruka předmětu plnění činí minimálně 24 měsíců od data převzetí Objednatelem na příslušném

dokladu (dodací list). Postup případné reklamace se řídí ustanovením dle odst. 5.2. a 5.3. této

Smlouvy.

8.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Poskytovatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla zveřejněna Objednatelem v registru smluv

vsouladu se Zákonem o registru smluv, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními

předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění Smlouvy v registru smluv

nese Objednatel.

Pokud není ve Smlouvě uvedenou jinak, řídí se práva a povinnosti účastníků z ní vyplývající

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na kontaktní adresu, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem

opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi

Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud sevSmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízeníje vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními

stranami.

Smlouva byla sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

2 (dvě) vyhotovení a Poskytovatel obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Vzorový typový seznam razítek včetně cen

Příloha č. 2 - Seznam OSSZ v působnosti pracoviště CSSZ Ostrava a odpovědných pracovníků

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Shodně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Z {ELL- ZS‘ES 7S *9} 2518

 

Za Poskytovatele:

 

 
 



 

 

V Ostravě dne:

Ing. Jana! Miklasová

ředitelka pračoviště CSSZOStrava

? Ž JEN; 2338

  

 

v Ústí nad Orlicí dne: 29. 3. 2018

 

   

 

  

PO? CZ s.r.o
Now $vět 1419 .

Ustí nad
' '0:25 96 82 ghe!vHKadc C v! "3366 4M3” “?, J „

jednatel

 

 



 

Příloha č. 2

Seznam OSSZ v působnosti ČSSZ pracoviště Ostrava a odpovědných pracovníků

OSSZ Bruntál

Rýmařovská 6

792 01 Bruntál

Kontakt: vedoucí vs—_teI-_e-maH:—

OSSZ Frýdek-Místek

Palackého 115

738 01 Frýdek—Místek

Kontakt: vedoucí VS-_tel._,email:—

OSSZ Jeseník

K. Capka 1147

790 01 Jeseník

Kontakt: vedoucí VS—_,tel._e—mallz—

OSSZ Karviná

Nám. Budovatelů 1333/31

735 06 Karviná

«om: vedouci vs——.te..—,e—manz—

OSSZ Novýinčín

Svatopluka Cecha 15

741 01 Nový Jičín

Kontakt: vedoucí VS——tel-_,e—maik—

OSSZ Olomouc

Tř. Kosmonautů 1151/6C

779 11 Olomouc

Kontakt: vedoucí VS—_tel._e-mailz—

0552 Opava

Krnovská 2975/75

746 98 Opava

OSSZ Ostrava a ČSSZ pracoviště Ostrava

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava 2

Kontakt: koordinační pracovník VS—_tel._ e—mall:

0552 Prostějov

Plumlovská 36

797 30 Prostějov

Kontakt: vedoucí VS-—tel._e-mail:—

OSSZ Přerov

Bayerova 1

750 11 Přerov

0552 Šumperk

17. listopadu 19

787 01 Sumperk

Kontakt: vedoucí VS_tel-_e-mailr—



V
z
o
r
o
v
ý
t
v
p
o
v
ý
s
e
z
n
a
m

r
a
z
í
t
e
k
v
č
e
t
n
ě
c
e
n

D
o
d
a
v
a
t
e
l
:
(
n
á
z
e
v
,
a
d
r
e
s
a
,
I
C
)

M
a
n
i
p
u
l
a
č
n
í
p
o
p
l
a
t
k
y
a
d
o
p
r
a
v
n
é
z
a
k
a
l
k
u
l
u
j
t
e
,
p
r
o
s
í
m
,
d
o
c
e
n
v
v
ý
r
o
b
k
u
-
n
e
b
u
d
o
u
ú
č
t
o
v
á
n
y
z
v
l
á
š
ť

  
o
s
t
a
t
n
í
p
r
o
s
í
m
e
v
y
p
l
n
i
t
v
š
e

 

 

A
d
r
e
s
a
:

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

ý
v
'
—
—
4
<
L
'
t
g
L
£
—

m
a

i
l
:
_

A
P
O
S
c
z

s
.
r
.
o
.
,
I
Č
O
2
5
9
6
8
2
5
4

N
o
v
ý
S
v
ě
t
1
4
1
9
,
5
6
2
0
1

Ú
s
t
í
n
a
d

O
r
l
i
c
í

 

e
n
a

v
č
.
D
P
H

z
a
n
á
h
r
a
d
n
í

š
t
o
č
e
k

/
1
k
s

8
9
,
8
0

C
e
n
a

v
č
.
D
P
H

z
a
n
á
h
r
a
d
n
í

b
a
r
v
í
c
í
p
o
d
u
š
k
u
/
I

k
s

8
2
,
9
0

C
e
n
a

v
č
.
D
P
H

z
a
s
t
r
o
j
e
k

b
e
z
v
ý
r
o
b
y
š
t
o
č
k
u
/
1
k
s

2
7
6
,
9
0

C
e
n
a
z
a
r
a
z
i
t
k
o
k
o
m
p
l
e
t

s
t
r
o
j
e
k
+
n
o
v
ý
š
t
o
č
e
k
d
l
e

p
o
ž
a
d
a
v
k
u

v
č
.
D
P
H
/
1

k
s

3
6
6
,
7
0

P
o
z
n
á
m
k
a

 

8
9
,
8
0

8
9
,
9
0

4
7
3
,
9
0

5
6
3
,
7
0

%

 

8
9
,
8
0

2
9
,
8
0

6
4
,
8
0

4
3
,
8
0

7
6
,
9
0

3
7
9
,
8
0

 

2
4
6
,
9
0

4
6
9
,
6
0

.=

 

9
3
,
9
0

 

2
7
6
,
7
0

 

0
,
0
0

4
7
,
8
0

2
4
2
,
9
0

2
4
2
,
9
0

 

6
9
,
9
0

4
7
,
8
0

1
1
9
,
8
0

1
8
9
,
7
0

 

9
9
,
9
0

4
7
,
8
0

9
9
,
8
0

1
9
9
,
7
0

 

1
1
9
,
9
0

5
1
,
8
0

9
9
,
8
0

2
1
9
,
7
0

 

1
2
9
,
9
0

6
2
,
8
0

1
1
9
,
8
0

2
4
9
,
7
0

 

5
9
,
8
0

7
5
,
5
0

2
5
2
,
9
0

3
1
2
,
7
0

 

5
9
,
8
0

6
9
,
8
0

1
8
9
,
9
0

2
4
9
,
7
0

 

5
9
,
8
0

6
6
,
7
0

1
6
8
,
6
0

2
2
8
,
4
0

 

3
9
,
9
0

4
7
,
1
0

1
4
6
,
9
0

1
8
6
,
8
0

 

5
9
,
8
0

5
6
,
9
0

1
7
9
,
9
0

2
3
9
,
7
0

 

7
9
,
8
0

7
7
,
9
0

2
6
9
,
8
0

3
4
9
,
6
0

 

7
9
,
8
0

8
6
,
3
0

2
8
9
,
9
0

3
6
9
,
7
0

 

7
9
,
8
0

7
8
,
9
0

2
5
9
,
7
0

3
3
9
,
5
0

 

6
9
,
8
0

7
8
,
9
0

2
2
9
,
9
0

2
9
9
,
7
0

 

1
2
9
,
9
0

5
9
,
8
0

7
1
9
,
9
0

8
4
9
,
8
0

 

1
2
9
,
9
0

7
2
,
9
0

7
8
9
,
9
0

9
1
9
,
8
0

 

7
9
,
9
0

5
6
,
9
0

1
7
8
,
9
0

2
5
8
,
8
0

 

7
9
,
8
0

5
6
,
5
0

1
7
4
,
8
0

2
5
4
,
6
0

 

8
9
,
9
0

8
6
,
3
0

2
6
0
,
9
0

3
5
0
,
8
0

 

 
 
 

1
2
9
,
9
0

-
n
a
c
e
l
k
e
m
:

1
9
4
6
,
4
0

1
2
9
,
9
0  1716,6
0

1
0
9
8
,
8
0

7
2
7
0
,
3
0

1
2
2
8
,
7
0

 
  9310,6

0

 
 

 

  
 


